
Službene novine
GRADA OPAT I J E

AKTI GRADONAČELNIKA 

17. Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite
Grada Opatije 121

GODINA II  -  BROJ 10 - OPATIJA, 11. SRPNJA 2025. 

17.
Na temelju članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22, 
članka 6. i 8. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika
i članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine«, broj
12/19 i 17/20), te članka 45. Statuta Grada Opatije (»Služ-
bene novine Primorsko-goranske županije«, broj 49/23),
Gradonačelnik Grada Opatije donosi

O D L U K U
o osnivanju Stožera civilne zaštite Grada Opatije

Članak 1.
Stožer civilne zaštite Grada Opatije (u daljnjem tekstu: 

Stožer) je stručno operativno i koordinativno tijelo koje 
usklađuje djelovanje operativnih snaga civilne zaštite u 
pripremnoj fazi prije nastanka posljedica izvanrednog 
događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne 
zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.

Članak 2.
U sastav Stožera civilne zaštite Grada Opatije imenuju se:
1. KRISTINA ĐUKIĆ, zamjenica gradonačelnika - na-

čelnica Stožera,
2. IGOR RAVNIĆ, zapovjednik Javne vatrogasne po-

strojbe Opatija - zamjenik načelnice Stožera,
3. LENJINKA JURIČIĆ - MAMILOVIĆ, voditeljica Odjela 

za preventivne i planske poslove Područnog ureda 
civilne zaštite Rijeka - članica Stožera,

SADRŽAJ

4. TOMISLAV MILKOVIĆ, načelnik Policijske postaje
Opatija - član Stožera,

5. ANTON MILOHANIĆ, voditelj Nastavnog zavoda za
javno zdravstvo, Ispostave Opatija - član Stožera,

6. ENI ŠEBALJ, ravnateljica Gradskog društva Crvenog
križa Opatija - članica Stožera,

7. ERVINO MRAK, direktor Vodovod i kanalizacija d.o.o. 
Podružnica Liburnijske vode - član Stožera,

8. ALAN SANKOVIĆ, direktor Komunalac d.o.o - član
Stožera,

9. DIEGO KOŠTA, pročelnik Hrvatske gorske službe
spašavanja Stanice Rijeka - član Stožera,

10. LARISA MILETIĆ, voditeljica Odjela sestrinstva u
primarnoj zaštiti Doma zdravlja Primorsko-goranske 
županije - članica Stožera.

Članak 3.
Način rada Stožera utvrđuje se Poslovnikom o radu 

Stožera civilne zaštite Grada Opatije.

Članak 4.
Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe 

Stožera obavljat će Upravni odjel za komunalni sustav, 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama Grada Opatije«.

AKTI GRADONAČELNIKA



122 SLUŽBENE NOVINE GRADA OPATIJE Broj 10/2025.

KLASA: 810-01/25-01/6
URBROJ: 2170-12-03/01-25-2
Opatija, 10. srpnja 2025.

Gradonačelnik
Fernando Kirigin, mag.oec., v.r.



Broj 10/2025. SLUŽBENE NOVINE GRADA OPATIJE 123



124 SLUŽBENE NOVINE GRADA OPATIJE Broj 10/2025.

»Službene novine Grada Opatije« - službeno glasilo Grada Opatije
Izdavač: Grad Opatija.

Uredništvo: Upravni odjel za lokalni politički sustav i upravljanje imovinom, Maršala Tita 3,51410 Opatija.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za lokalni politički sustav i upravljanje imovinom,  

Mirna Pavlović - Vodinelić - e-mail: sluzbene.novine@opatija.hr - telefon (051) 680 118.

List izlazi prema potrebi.

Tehnički uređuje i tiska: Glasila d.o.o., Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138, (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr.


